alleluia alleluia. **B**enouae. **E**gressi duodecim apostoli circumuehebant per cast

ella euangelizantes & curantes ubiq; alleluia alleluia. **M**ag. euouae.

Repleti sunt. **V**enite. **F**actus est repente. **M**agnus domini.

Spiritus domini. **O**mnium est enim. **F**acta autem hac uoce. **S**upebant aut.

Apparuerunt apostolis. **E**t ceperunt loq. **D**um complerent.

Factum est in una dierum & iesus sedebat docens & erant pharisaei sedentes a le

gis doctores qui uenerant ex omni castro galilee & iudee & ierusalem & uirtus

erat domini ad sanandum eos alleluia alleluia. **B**enouae. **V**t autem sciatis

quia filius hominis habet potestatem in terra dimittendi peccata tunc ait parali

tico surge tolle lectum tuum & uade in domum tuam. alleluia. **B**enouae.

Repleti sunt omnes. **V**enite exul. **F**actus est repente. **M**agnus.

Spiritus sanctus. **D**um essent discipuli. **S**piritu sancto. **R**epentino namq;

Loquebantur. **R**epleti sunt. **D**um complerent. **V**espere autem

+ s s l

omni uis sanguinis
et a iudice aduocatus